
Extrato de publicação 

 

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2024 

Nº PROC. ADM. 16/2024 

 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para 

conhecimento dos interessados que o órgão CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, de 

acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor 

REINALDO DA SILVA BORGES e tendo como autoridade ANDRÉ LUIS EGYDIO. 

 
PUBLICAÇÃO: 11/04/2024 15:07 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/04/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 24/04/2024 08:30 
INÍCIO DISPUTA: 24/04/2024 10:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 996.100,0000 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de empresa especializada na área de tecnologia da informação para implementação 
de solução e prestação de serviços técnicos especializados e continuados, bem como a criação e 

gestão de conteúdos digitais, conforme Termo de Referência. 

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO 

 
Contratação de empresa especializada na área de tecnologia da informação para implementação 
de solução e prestação de serviços técnicos especializados e continuados, bem como a criação e 

gestão de conteúdos digitais, conforme Termo de Referência. 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@camarataboao.sp.gov.br, telefone: 
1147889300 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWSNB%2FN1iQT%2Ffc5CO
9ij9c%2F_DRmub3SUG04IQY581pJK01OAOv9ffTADa8CI4z0MQhQmScpLtZ8IqFfknlrUGJ7md7_qZUv
NKrhCDYs3oWu0%3D 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWSNB%2FN1iQT%2Ffc5CO9ij9c%2F_DRmub3SUG04IQY581pJK01OAOv9ffTADa8CI4z0MQhQmScpLtZ8IqFfknlrUGJ7md7_qZUvNKrhCDYs3oWu0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWSNB%2FN1iQT%2Ffc5CO9ij9c%2F_DRmub3SUG04IQY581pJK01OAOv9ffTADa8CI4z0MQhQmScpLtZ8IqFfknlrUGJ7md7_qZUvNKrhCDYs3oWu0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWSNB%2FN1iQT%2Ffc5CO9ij9c%2F_DRmub3SUG04IQY581pJK01OAOv9ffTADa8CI4z0MQhQmScpLtZ8IqFfknlrUGJ7md7_qZUvNKrhCDYs3oWu0%3D

